КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  26.11.2015 г. № 17
      г. Шумиха
О программе комплексного социально-экономического развития Шумихинского района на 2016 год и плановый период до 2018 года
В соответствии с Уставом Шумихинского района Шумихинская районная Дума  РЕШИЛА:

1.Утвердить Программу комплексного социально-экономического развития Шумихинского района на 2016 год и плановый период до 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Шумихинской районной Думы по бюджетно-экономической политике.
Председатель Шумихинской районной Думы                                                               С.В.Гончаренко
Глава Шумихинского района                                                                                                В.В. Букарев